



INGREDIENTS

Pão de trigo (GLUTEN), Queijo flamengo em fatias (LEITE de vaca pasteurizado, fermentos LÁCTEOS, cloreto de cálcio, coalho, lisozima de OVO, sal), Fiambre barra (carne de suíno, água, amido, sal, proteína de SOJA, proteínas do LEITE, aroma, emulsionantes (tripolifosfato de sódio, mono e diglicéridos de ácidos gordos), gelificantes (carregenina, goma de xantana), intensificador de sabor (glutamato monossódico), regulador de acidez (diacetato de sódio), conservantes (nitrito de sódio, ácido láctico), antioxidantes (citratos de sódio, eritorbato de sódio)).

NUTRICIONAL DECLARATION (por 100g)

Energy: 1102 KJ / 263 Kcal

Lipids: 9.05 g,

of which Saturated: 4.38 g

Carbohydrates: 31.78 g,

of which Sugars: 1.30 g

Fiber: 1.90 g

Proteins: 12.72 g

Salt: 1.85 g

ALLERGENS



Contains: Gluten, Eggs, Soybeans, Milk

Can contain traces of Fish, Peanuts, Nuts, Mustard, Sesame Seeds, Sulphur dioxide / sulphites, Lupin